



SIF I Second GP K/S

Annual Report 2025

Approved at the Company's general meeting on 23 April 2026

Secretary

Morten Olsen

SIF I Second GP K/S, Klareboderne 1, 1115 Copenhagen, registration no. 44 74 67 94

Annual Report 2025

Contents

Company information	2
Management Review	3
Management's Statement	4
Income Statement	5
Balance Sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9

Company information

Company

SIF I Second GP K/S

Klareboderne 1

DK-1115 Copenhagen K

Denmark

Registration no. 44 74 67 94

Founded: 5 April 2024

Accounting period: 1 January - 31 December

Registered in: Copenhagen

General Partner

SIF I GP ApS

Executive Board

Morten Olsen

Jannick Prehn Brøndum

Annual Report 2025

Management Review

Primary activities

The Company's primary activity is to act as holding company for an equity investment or loan.

Development in financial matters

In 2025, the Company realised a loss of DKK 12,234 (2024: loss of DKK 8,563). At 31 December 2025, the Company's equity amounted to DKK -20,797 (31 December 2024: DKK -8,563).

Management considers the year's result satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that may materially affect the assessment of the Annual Report.

Annual Report 2025

Income Statement

All amounts in DKK

	Notes	2025	2024
Gross profit/loss		-11,037	-7,425
Other financial income		40	27
Other financial expenses		-1,237	-1,165
Profit/loss for the year		-12,234	-8,563
<u>Proposed distribution of profits:</u>			
Retained earnings		-12,234	-8,563
		<u>-12,234</u>	<u>-8,563</u>

Annual Report 2025

Balance sheet

At 31 December in DKK

	Notes	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Assets			
Receivables			
Cash and cash equivalents		<u>1,628</u>	<u>3,862</u>
Total assets		<u>1,628</u>	<u>3,862</u>

Annual Report 2025

Balance sheet

At 31 December in DKK

	Notes	2025	2024
Equity and liabilities			
Equity			
Retained earnings		-20,797	-8,563
Total equity		-20,797	-8,563
Liabilities			
Current liabilities other than provisions			
Payables to group company		22,425	12,425
Total current liabilities other than provisions		22,425	12,425
Total liabilities		22,425	12,425
Total equity and liabilities		1,628	3,862
Accounting policies	1		
Employees	2		
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity

Change in equity 2025	Retained Earnings	Total
Equity at 1 January	-8,563	-8,563
Profit of the year	-12,234	-12,234
Equity at 31 December	-20,797	-20,797

Annual Report 2025

Notes

Note 1

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	0	0

Note 3

Contigent liabilities

The Company has no other contigent liabilities apart from the liabilities already recognized in the balance sheet.